
K prodeji, pozemky - zahrada, 389
m2
Číslo inzerátu (ID): 4312456 Datum vydání: 24.02.2025

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji krásnou
zahradu s chatou, ideální pro rekreaci, nacházející se v klidné
lokalitě Střelic u Brna. Tato nemovitost nabízí skvělé zázemí pro
relaxaci a únik od každodenního shonu.

Součástí pozemku o rozloze 389 m2 je chatka o velikosti 19 m2,
která je podsklepená. Chatka je v dobrém a zachovalém stavu,
disponuje jednou místností, kde je možné mít jak posezení, tak
například i postel nebo gauč k odpočinku. Součástí je kuchyňka
včetně lednice a kamna na tuhá paliva.

Přístup je po asfaltové cestě, která přechází ve zpevněnou cestu
vedoucí k pozemku, možnost parkování je přímo u pozemku nebo
na parkovišti pod pozemkem. Všechny pozemky jsou za bránou,
která se zamyká.

Na pozemku funguje elektřina, připojena je voda, na pozemku jsou
také nádrže na dešťovou vodu, odpad je řešen septikem.

Pro Vaši lepší představu, jak krásná může zahrada být přidáváme
navíc dvě fotografie, které Vás do poklidné relaxace na tomto
pozemku v letních měsících určitě přenesou.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat.
Rádi Vás přivítáme na osobní prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4312456
Inzerát aktualizován: 24.02.2025
Inzerát vydán: 18.02.2025
Plocha: 389 m2
Plocha pozemku: 389 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


